

Eatlow Danmark ApS

Reberbansgade 20, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 47 69 23

Årsrapport 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2018

Dirigent:

.....
Linda Baadsgaard Bruun





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Eatlow Danmark ApS
Adresse, postnr., by	Reberbansgade 20, 9000 Aalborg
CVR-nr.	36 47 69 23
Stiftet	1. januar 2015
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Bestyrelse	Lars Danmark Baadsgaard Bruun, formand Linda Baadsgaard Bruun Mette Danmark Baadsgaard Bruun
Direktion	Linda Baadsgaard Bruun
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed, primært inden for sundere takeaway.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har aflagt sin 3. årsrapport for 2017/18.

Selskabets ejere overtog pr. 1. januar 2015 eatlow (brand og koncept) og har siden øget aktiviteten i butikken i Reberbansgade 20, Aalborg med ca. 50% hvilket anses som værende meget tilfredsstillende.

Ud over et markant øget aktivitetsniveau i butikken i forhold til tidligere har ejerne bragt fornyet energi og lønsomhed ind eatlow-konceptet og butikken i Reberbansgade 20, Aalborg. En bedrift, der både kan henføres til ejernes passionerede ønske om at udbyde et tidssvarende og sundere alternativ til traditionel take away, men i den grad også til kundernes helt enorme loyalitet og støtte til det sundere eatlow takeaway-koncept #medmedmening

Aktivitetsniveauet i 2017/18 og dermed omsætningen/indtjeningen i butikken i Reberbansgade 20, Aalborg har det meste af 2. halvår 2017 været negativt påvirket af vejarbejde i den vestlige ende i og omkring Reberbansgade i stort set hele perioden startende efter sommer og frem til jul/nytår 2017. Efter vejarbejdets afslutning lige før nytår 2017 har aktiviteten og den positive indtjening i hele 1. halvår 2018 været tilbage på det normale indeks/niveau, hvorfor regnskabsåret samlet set ender ud med et - om end beskedent, så - positivt resultat.

Årets resultat udviser et overskud før skat på 10 t.kr.

Årets resultat anses af ledelsen som værende tilfredsstillende, henset til det overnævnte vejarbejde i 2. halvår 2017 i og omkring den vestlige ende af Reberbansgade, Aalborg.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et øget aktivitetsniveau for det kommende år og et positivt resultat.

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017/18	2016/17
	Bruttofortjeneste	1.047.743	1.261.503
2	Personaleomkostninger	-1.032.384	-1.104.060
	Andre driftsomkostninger	0	-100.000
	Resultat før finansielle poster	15.359	57.443
	Finansielle omkostninger	-5.597	-26.458
	Resultat før skat	9.762	30.985
3	Skat af årets resultat	-2.148	-6.817
	Årets resultat	7.614	24.168
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	75.000	0
	Overført resultat	-67.386	24.168
		7.614	24.168

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Balance

Note	kr.	2017/18	2016/17
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	299.999	299.999
		<u>299.999</u>	<u>299.999</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>299.999</u>	<u>299.999</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	30.505	28.112
		<u>30.505</u>	<u>28.112</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.259	16.588
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	9.410
	Andre tilgodehavender	67.216	67.216
		<u>85.475</u>	<u>93.214</u>
	Likvide beholdninger	<u>81.384</u>	<u>154.153</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>197.364</u>	<u>275.479</u>
	AKTIVER I ALT	<u>497.363</u>	<u>575.478</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	49.152	116.538
	Foreslået udbytte	75.000	0
		<u>174.152</u>	<u>166.538</u>
	Egenkapital i alt	<u>174.152</u>	<u>166.538</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	43.395	41.247
		<u>43.395</u>	<u>41.247</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>43.395</u>	<u>41.247</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.136	38.921
	Gæld til tilknyttede virksomheder	25.000	0
	Anden gæld	209.680	328.772
		<u>279.816</u>	<u>367.693</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>279.816</u>	<u>367.693</u>
	PASSIVER I ALT	<u>497.363</u>	<u>575.478</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	116.538	0	166.538
Overført via resultatdisponering	0	-67.386	75.000	7.614
Egenkapital 30. juni 2018	<u>50.000</u>	<u>49.152</u>	<u>75.000</u>	<u>174.152</u>

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Eatlow Danmark ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt, og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, administration, lokaler m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
---	--------

Restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivisere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en individuel vurdering af tilgodehavenderne. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Noter

kr.	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	994.455	1.036.631
Pensioner	16.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	20.744	27.836
Andre personaleomkostninger	1.185	15.593
	<u>1.032.384</u>	<u>1.104.060</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>3</u>	 <u>3</u>
 3 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	2.148	6.817
	<u>2.148</u>	<u>6.817</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MELA & Co ApS som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

Andre økonomiske forpligtelser

Lejeaftale på erhvervslokaler med sædvanligt opsigelsesvarsel på 6 måneder.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Linda Baadsgaard Bruun

Direktion

På vegne af: Eatlow Danmark ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-830439744599

IP: 85.83.xxx.xxx

2018-09-19 07:42:58Z

NEM ID 

Linda Baadsgaard Bruun

Bestyrelse

På vegne af: Eatlow Danmark ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-830439744599

IP: 85.83.xxx.xxx

2018-09-19 07:44:11Z

NEM ID 

Lars Danmark Baadsgaard Bruun

Bestyrelse

På vegne af: Eatlow Danmark ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-929522125933

IP: 194.239.xxx.xxx

2018-09-19 07:54:54Z

NEM ID 

Mette Danmark Baadsgaard Bruun

Bestyrelse

På vegne af: Eatlow Danmark ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-400288720401

IP: 85.191.xxx.xxx

2018-09-19 09:00:51Z

NEM ID 

Hans B. Vistisen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:1265980830427

IP: 145.62.xxx.xxx

2018-09-19 09:24:03Z

NEM ID 

Martin Boegsted

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:24271344

IP: 85.191.xxx.xxx

2018-09-19 09:27:50Z

NEM ID 

Linda Baadsgaard Bruun

Dirigent

På vegne af: Eatlow Danmark ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-830439744599

IP: 62.66.xxx.xxx

2018-09-19 10:43:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1WZD8-F1FZ5-VQSNM-MZ633-05176-ZDIC3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>